

Møller Poulsen ApS

Lilleskovvej 44
4350 Ugerløse

CVR-nr. 40445692

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. juni 2021

Søren Sielemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Møller Poulsen ApS
Lilleskovvej 44
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 40445692

Direktion

Søren Sielemann

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skønhedspleje og anden hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -191.701 mod DKK -25.326 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 132.973.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af selskabets midlertidige nedlukning, forventes en betydelig nedgang i indtjeningen i denne periode, og det er ledelsens forventning at selskabets resultat samt finansielle stilling vil blive påvirket negativt heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		291.141	50.610
Personaleomkostninger	2	-500.920	-76.462
Indtjeningsbidrag		-209.779	-25.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.850	-6.081
Resultat af primær drift		-241.629	-31.933
Øvrige finansielle omkostninger		-2.459	-3
Resultat før skat		-244.088	-31.936
Skat af årets resultat	3	52.387	6.610
Årets resultat		-191.701	-25.326
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-191.701	-25.326
Årets resultat	-191.701	-25.326

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		51.894	65.143
Immaterielle anlægsaktiver	4	51.894	65.143
Indretning af lejede lokaler		59.769	75.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.888	0
Materielle anlægsaktiver	5	105.657	75.955
Deposita		90.392	88.620
Finansielle anlægsaktiver		90.392	88.620
Anlægsaktiver		247.943	229.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.509	58.509
Andre tilgodehavender		31.710	0
Udskudte skatteaktiver		58.997	6.610
Periodeafgrænsningsposter		3.200	28.245
Tilgodehavender		152.416	93.364
Likvide beholdninger		59.287	90.408
Omsætningsaktiver		211.703	183.772
Aktiver i alt		459.646	413.490

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		63.750	50.000
Overført resultat		69.223	-25.326
Egenkapital		132.973	24.674
Anden gæld		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	300.000
Gæld til kreditinstitutter		880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.000	0
Anden gæld		178.230	66.816
Periodeafgrænsningsposter		108.563	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		326.673	88.816
Gældsforpligtelser		326.673	388.816
Passiver i alt		459.646	413.490
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		-25.326	-25.326
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-25.326	24.674
Kapitalforhøjelser	13.750	286.250	300.000
Overført via resultatdisponeringen		-191.701	-191.701
Egenkapital pr. 31. december 2020	63.750	69.223	132.973

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	195.324	0
I alt	<u>195.324</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	492.574	74.744
Pensioner	175	-35
Andre omkostninger til social sikring	6.693	1.753
Øvrige personaleomkostninger	1.478	0
I alt	<u>500.920</u>	<u>76.462</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-6.610		
Skat af årets resultat	-52.387	-52.387	-6.610
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-58.997</u>		
Skat af årets resultat		<u>-52.387</u>	<u>-6.610</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-58.997		
I alt	<u>-58.997</u>		

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder		
	der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	66.247	66.247	0
Tilgang i året	0	0	66.247
Kostpris pr. 31. december 2020	66.247	66.247	66.247
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-1.104	-1.104	0
Årets afskrivninger	-13.249	-13.249	-1.104
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-14.353	-14.353	-1.104
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	51.894	51.894	65.143

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	
			2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	80.932	0	80.932	0
Tilgang i året	0	48.303	48.303	80.932
Kostpris pr. 31. december 2020	80.932	48.303	129.235	80.932
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-4.977	0	-4.977	0
Årets afskrivninger	-16.186	-2.415	-18.601	-4.977
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-21.163	-2.415	-23.578	-4.977
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	59.769	45.888	105.657	75.955

Noter

6. Eventualforpligtelser

Møller Poulsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler, frem til 2024. Den resterende lejeforpligtelse udgør:	907.200
Der er indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil d. 7/11 2022. Den resterende forpligtelse udgør eksklusiv moms	<u>235.869</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>1.143.069</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sielemann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404207644761

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-20 20:27:37Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-21 07:39:51Z

NEM ID 

Søren Sielemann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404207644761

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-21 12:49:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIXE5-MWIIIE-775FB-SZ3TG-GZE1O-OTZHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>